

# Golfshoppen.com ApS

Islandsgade 28  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2017

Søren Junker Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Golfshoppen.com ApS  
Islandsgade 28  
4690 Haslev

e-mailadresse: Merete@hellasgrafisk.dk

CVR-nr: 32312373

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse** Møns Bank A/S  
Svend Gønges Torv 2  
4720 Præstø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive Detailhandel med hobbyartikler, musikinstrumenter, sportsudstyr, legetøj, cykler via internet samt at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende set i relation til det ændrede formål og nye aktivitetet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		89.957	
Eksterne omkostninger .....			-3.760
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>89.957</b>	<b>-3.760</b>
Andre personaleomkostninger .....		-2.090	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-47.036	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>40.831</b>	<b>-3.760</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.831</b>	<b>-3.760</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.831</b>	<b>-3.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		40.831	
<b>I alt</b> .....		<b>40.831</b>	<b>-3.760</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		24.375	
Goodwill .....		20.312	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>44.687</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		158.437	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>158.437</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>203.124</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		892.915	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>892.915</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.619	
Andre tilgodehavender .....		18.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.619</b>	
Likvide beholdninger .....		51.839	8.529
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.010.373</b>	<b>8.529</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.213.497</b>	<b>8.529</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		-124.957	-161.075
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-64.957</b>	<b>-101.075</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.140	7.965
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.157.344	102.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.970	-361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.278.454</b>	<b>109.604</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.278.454</b>	<b>109.604</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.213.497</b>	<b>8.529</b>